Financieel verslag per 31-03-2020

Naam Yes! Nederfand B.V.

Curator mr. J.H.A. van den Wildenberg
Rechter-Commissaris mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer I insolventienummer op alg
Disclalmer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogetijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a, bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste
lperspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden onfleend.

A. Baten Incl. B.TW. B.T.W.

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € 173.333,00 € -
- Handelsnaam € 100.000,00 € &
- LE. Rechten € 73.334,00 € -
Af: rechlen van derden m.b.t. 1.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ 346.667,00
2. Materldle vast lva
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € = € =
€ -
b - Inventaris, machinerieén € 629.024,15 € 12.876,15
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 629.024,15
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechien van derden € - € -
Af: kosten € & € =
€ -
3. Financlgle vaste activa
a - Deglnemingen € &
AF. rechten van derden € - € -
Af; koslen € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - €
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 43.333,00 € -
-OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 43.333,00
5. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ %
6. Llguide middelen
- Kas € 582,08
- Bank € 1.085.930,37
€ 1.086.612,45
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 71.856,22
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage{-n) € 394 396,75 € 2032,90
- Schadevergoeding naar aanleiding van vonnis € 8.965,10 € -
€ 475.218,07
Totaal vrlj actlef € 2.580.754,67 € 14.909,05

Financieel, 31-3-2020



|A.2 Gebonden actlef

8. {On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € - € -
€
9. Opbrengst retentlierecht -
- Retentierecht 60 Fw € - le B
Af: kosten € - € -
€ |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € = € -
Le N S
11. Opbren; :284 BW (>dagtekenin
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
£ a2
12, n nroerende za n
- Onroerends za(a)k(-en) [blj Waterschap] € - € -
Af: kosten € - €
Af: rechten van derden € - _ € -
- d— 2
13. Opbrengsten overige nden activa )
- Opbrengsten overige gebonden actlva € - | b€
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € = € -
g S
Totaal gebonden actief € - € -
[ 5703 Fw - Actier i sty SlosBTEE
14. Bodemzaken PR —— J—
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken] R - | € -
AF: kosten € = € B
AF. rechten van derden € =
Subtotaal € *
AF. reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabels opbrengst bodemzaken -
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € . - |

15 138 Waterschapswat

-0 voor p ex 138 W

Af: kosten

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsien
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actlef

Totaal actief

p

€ -
€ €
€ x
€ - € -
€ s € .
€ 1€ = £
€ - € -
€ 2.580.754,67 € 14.909,05

Financieel, 31-3-2020



e BTW.

Ide alge fallll

|=
1=

Super-preferent

Salaris en verschotten curalor 470,740,21- € 81.698,71-
Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering) € -

Overige super-preferente boedelverplichtingen 187 111,84- € 5217,711

o op =

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Qverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

o a0 oo N
m m M m m

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

- € -

m
'

27,59- € -

oo oo w
m M Mm m

€ 657.879,64-

€ 86.916,42-

c.

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

2.580.754,67
657.879,64-

1.922.875,03

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

M m M M

m

|D.  Nog te betalen alg fallll )

Super-preferent
Salaris en verschotten curator € ] € &
Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering)
Overige super-preferenie boedelverplichtingen

oo e
m

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Qverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genolen vakanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichlingen

151.992,69-

774,622,32-

- €

® a0 oToN
o & o Mmom

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

167.186,20- € 14.938,91-
. € =
9.218,77- € &

a0 oW
m m am m

€ 1,103.020,98- € 14.938,91-

E. O

14.909,05

86.916,42-
14,938,91-
86,946,28-

86,946,28-

Af te dragen omzetbelasting over acliva A
Terug te ontvangen omzelbelasting over betaalde koslen --B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te belalen koslen --D

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

mlm mjm m ™

Af te dragen Rentekas-BTW € -

F. (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 1.922.875,03
2. Nagekomen balen (rente)
3. Terug te ontvangen omzelbelasling (E) € 86.946,28
€ 2.009.621,31
Nog te betalen al failli kosten (D) 1.103.020,98-
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 906.800,33

m

Af: ingediende preferente vorderingen € 2689.183,78
Af: ingediende concurrente vorderingen € 630.638,80
AF: ingediende achtergestelde vorderingen €

Voorlopig tekort : 2,413.022,25-

Waerschuwing: Rubrlek F geeft aen indicatie van het tekort. Deze vooropige berekening houdt geen rekening met liref tanly

van separalisten en

Financieel, 31-3-2020



Financleel, 31-3-2020



